
Zarządzenie Nr 0050.3.2021 

Burmistrza Łobżenicy 

z dnia 13 stycznia 2021 r. 

 

 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej do przeprowadzenia egzaminu kończącego 

służbę przygotowawczą w Urzędzie Miejskim Gminy Łobżenica. 

 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.) oraz § 7 ust. 2 Zarządzenia Nr K/4a/09 Burmistrza 

Łobżenicy z dnia 2 marca 2009 r. w sprawie szczegółowego sposobu przeprowadzania służby 

przygotowawczej i organizowania egzaminu kończącego tę służbę w Urzędzie Miejskim 

Gminy Łobżenica. 

 

 

zarządzam, co następuje: 

 

 

§1. Powołuję komisję egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu kończącego służbę 

przygotowawczą pracowników Pani Joanny Jarmołowicz zatrudnionej na stanowisku 

podinspektora do spraw obsługi inwestora i projektów oraz Pani Karoliny Graj zatrudnionej 

na stanowisku podinspektora do spraw obrony cywilnej, spraw obronnych, wojskowych, 

zarządzania kryzysowego i ochrony przeciwpożarowej w Urzędzie Miejskim Gminy 

Łobżenica, w następującym składzie: 

 

1. Józef Lewandowski               -  przewodniczący 

2. Anna Jankowska                    -  członek 

3. Marlena Kowalska – Łąpieś  -  członek 

 

    § 2. Komisja działa do czasu zakończenia egzaminu kończącego służbę przygotowawczą. 

 

    § 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

 

    § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

BURMISTRZ 

/-/ Piotr Łosoś 


